2019 se adjudicó lo solicitado en el exordio de la presente, por LICITACION PRIVADA Nro. 
41/2019, efectuada con fecha 28/02/2019, a favor de la firma AGUILAR MARIO ABEL, 

para el ítem 1, por 1,200 horas; por menor precio, por la suma total de PESOS UN 
MILLON NOVECIENTOS VEINTE MIL 00/100 ($1.920.000,00), ofreciendo una 
retroexcavadora MARCA: JOHN DEERE; MODELO: 310E; DOMINIO: ANP74. 

Que resuelta la adjudicación se emitió la Orden de Compra N? 577 de 
fecha 19 de Marzo de 2019. 

Que la firma, presenta factura € N* €0002-00£D&0020 por 212 horas 
de prestación de servicio de una retroexcavadora, desde el 27 de Marzo al 04 de Mayo de 
2019, por un monto total de PESOS TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS 
con 00/100 ($339.200,00); remitida por Alcance 1, para Su efectwo pago, el 04 de Junio 
de 2019 a la CONTADURIA GENERAL, 

Que con fecha 08 de Octubre de 2019 la SUBSECRETARIA DE 
COORDINACION DE CENTROS COMUNALES, solicita la desafectación del servicio 
contratado. l | 

Que con fecha 09 de Octubre de 2019, se procede a firmar un acta de

[...]

N* 818 de fecha 19 de Marzo de 2019, en lo referente a 986 horas restantes de un total 
de 1200 horas contratadas, por el servicio prestado por una retroexcavadora, MARCA: 
JOHN DEERE; MODELO: 310E; DOMINIO: ANP74, a favor de la firma AGUILAR MARIO 
ABEL, para el ítem 1, por menor precio, por la suma total de PESOS UN MILLON 

NOVECIENTOS VEINTE MIL 00/100 ($1.920.000,00); Orden de Compra N* 577 del 19 de 
Marzo de 2019; por facultad conferida por la ORDENANZA GENERAL N* 267/80, Capítulo 
X1Y de Jos Actos Administrativos, art. 113 en concordancia con el art. 114; dejando 
establecido que en este acto no existe posibilidad de reclamo alguno, por parte de la